

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Flerplattformapplikationer med webbt tekniker
Kurskod	DA395A
Termin	Vt23
Antal registrerade	56
Kursansvarig	Anton Tibblin

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	28
--	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input type="checkbox"/>	Endast standardmall via Reflex
<input checked="" type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via Reflex
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input checked="" type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Studenterna fick i slutet av kursen möjlighet att ge återkoppling kring kursens innehåll och kursens genomförande.	

Kommentarer till kursvärderingar

Studenterna var generellt mycket nöjda med kursen genom ett medelvärde på 5.4 av 6. Studenterna gillade kursens upplägg, innehåll och det sätt som undervisning och examination genomfördes på. Studenterna tyckte det var bra att stora delar av kursen publicerades redan vid kursstart.

Några studenter hade önskat ett mer avancerat fokus på kursen, speciellt när det kommer till JavaScript-ramverk. Detta är delvis förståeligt, men med

tanke på kursens förkunskapskrav är det i dagsläget svårt att lägga kursen på en något svårare nivå, även om kursens fokus kan förändras något.

I kursen har vi använt oss utav automaträttning (CodeGrade) vilket många av studenterna uppskattat. Detta framförallt eftersom att de direkt kunde se om de var godkända på en uppgift eller inte. Det riktades också kritik mot automaträttningen, då ev. felmeddelanden ibland var väldigt svårtydda.

Examinationsresultat

X	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
Kommentar skrivs här	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Då studenterna generellt var nöjda med kursen så kommer inga större förändringar att genomföras. Några mindre förändringar som kommer att göras, baserat på kursutvärderingen är:

- Utöka fokus på JavaScript-ramverk
- Förbättra återkopplingen från ev. meddelanden från CodeGrade